単価（税込） 個数 個数

¥500-

¥590-

¥650-

¥650-

¥130-

以下にご同意のうえ、お申込みくださいますようお願い申し上げます。

お客様情報

携帯電話

ご注文書
フリガナ） 代表者名 様

チーム名 (男子　・　女子　・　混合)

　12　月　7  日（土曜） 　12　月　8 日（日曜）

商品名 金額 金額

会場名
（書き忘れに注意して下さい）⇒

日程

③デミグラスハンバーグ弁当

④幕の内弁当

ご記入いただきました個人情報は、商品の予約・引き渡し及びそれに係るご連絡の為にのみご利用させて頂きます。

また、法令に定める場合を除き、ご本人様の承諾なく第三者へ個人情報を提供する事は致しません。

緑茶（500ml）

合計

ご注文は12月4日18時までにお願いします。メールでご注文のお客様（チーム）も、こちらの注文書に記載して下さい。

お会計については、試合当日の午前に大会本部ご担当者様より案内があります。（受渡し時間11時～12時）

尚、ご注文いただいたチーム様、配達料及び、ごみ回収費用として一律、1,000円頂きますので、ご理解のほどよろしくお願いします。

ほっともっとのお弁当に関する問い合わせは直接、担当の筒井までにご連絡ください。（℡：０９０－６５６１－０５１１）

FAX番号：０６－６３９６－５６８０　メール：nb-tsutsui@plenus.co.jp

個人情報のお取り扱いについて

※ご注文締切日時

12月4日18時迄

※直前の参加人数変更に伴う

ご注文の増減については、再FAX後、

担当の筒井に直接お電話をお願いします。

①から揚げ弁当

②チキン南蛮弁当